
.....................................................                                                                                                                      
          pieczątka 

Z A R Z Ą D Z E N I E     N R      0151/ 188 /2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny
z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie weryfikacji gruntów

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity: Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), oraz art.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  76,  poz.694  z  późniejszymi  zmianami),  

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  przeprowadzaną  inwentaryzacją  okresową  majątku  Gminy  
i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  przeprowadzić  weryfikację  gruntów 
stanowiących mienie gminne. 
Do przeprowadzenia  weryfikacji  zobowiązuję  Wydział  Geodezji,  Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa w miejscu.

§ 2

Osoby  dokonujące  weryfikacji  są  zobowiązane  do  rzetelnego  
i  prawidłowego  jej  przeprowadzenia,  gdyż  ponoszą  odpowiedzialność  za 
właściwe  i  zgodne  z  obowiązującymi  przepisami  przeprowadzenie 
inwentaryzacji.

§ 3

Weryfikację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30 listopada2007 r.  
w terminie do10 grudnia 2007 r., jednocześnie przekazując wyniki weryfikacji 
do  Wydziału  Finansowo-Budżetowego  w  terminie  do  17  grudnia  2007  r. 
Zestawienie powinno zawierać aktualną powierzchnię pomnożoną przez wartość 
z  jaką  dany grunt  został  przyjęty  do  ewidencji  księgowej  z  uwzględnieniem 
klasyfikacji środków trwałych, która stanowi załącznik do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1317 z późn. zm.) 



Weryfikacji  gruntów  należy  dokonać  z  uwzględnieniem  następującej 
klasyfikacji:

01  UŻYTKI ROLNE
010   Grunty orne
011   Sady
012   Łąki trwałe
013   Pastwiska trwałe
014  Grunty rolne zabudowane
015  Grunty pod stawami
016  Grunty pod urządzeniami melioracji wodnych szczegółowych

02   GRUNTY LEŚNE
020   Lasy
021   Grunty zadrzewione i zakrzewione

03   GRUNTY ZABUDOWANE I ZURBANIZOWANE
030   Tereny mieszkaniowe
031   Tereny przemysłowe
032   Tereny zabudowane, pozostałe
033   Zurbanizowane tereny niezabudowane
034   Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe
035   Użytki kopalne
036   Tereny komunikacyjne

04   UŻYTKI EKOLOGICZNE
040   Użytki ekologiczne

05   TERENY RÓŻNE
050   Tereny różne

06   NIEUŻYTKI
060   Nieużytki

07   Grunty pod wodami
070   Grunty pokryte wodami powierzchniowymi
071   Grunty znajdujące się pod wodami w wyniku użytkowania urządzeń 

wodnych

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                         .....................................
                                                                                                  Kierownik Jednostki


	W związku z przeprowadzaną inwentaryzacją okresową majątku Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny przeprowadzić weryfikację gruntów stanowiących mienie gminne. 
	Do przeprowadzenia weryfikacji zobowiązuję Wydział Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa w miejscu.
	013   Pastwiska trwałe

		014  Grunty rolne zabudowane
	020   Lasy
	021   Grunty zadrzewione i zakrzewione
	030   Tereny mieszkaniowe
	031   Tereny przemysłowe
	032   Tereny zabudowane, pozostałe
	033   Zurbanizowane tereny niezabudowane
	034   Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe
	035   Użytki kopalne
	036   Tereny komunikacyjne
	040   Użytki ekologiczne
	050   Tereny różne

	06   NIEUŻYTKI
	060   Nieużytki

	07   Grunty pod wodami
	070   Grunty pokryte wodami powierzchniowymi


